

министерство имущественных отношений московской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

0 9 MOH 2021 № 15 BP-96/

Московская область

О принятии решения о проведении государственной кадастровой оценки государственным бюджетным учреждением Московской области «Центр кадастровой оценки»

В соответствии с Положением о Министерстве имущественных отношений Московской области, утвержденным постановлением Правительства Московской области от 29.10.2007 № 842/27, постановлением Правительства Московской области от 23.05.2017 № 372/17 «О переходе к проведению государственной кадастровой оценки в Московской области в соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке» и на основании ч. 4 ст. 11 Федерального закона от 31.07.2020 № 269-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

- 1. Провести в 2022 году государственную кадастровую оценку земельных участков, расположенных на территории Московской области.
- 2. Провести в 2023 году государственную кадастровую оценку зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машиномест, расположенных на территории Московской области.
- 3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в газете «Ежедневные новости. Подмосковье», размещению (опубликованию) его на интернет-портале Правительства Московской области и официальном сайте Министерства имущественных отношений Московской области (http://mio.mosreg.ru).
 - 4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
- 5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя министра имущественных отношений Московской области Лаврякова Ю.Ю.

Министр



Н.А. Адигамова

Проект представил:

Начальник Управления оценки и оспаривания кадастровой стоимости

А.Ф. Шевелева

Проект согласовали:

Заместитель министра имущественных отношений Московской области

Ю.Ю. Лавряков

Заместитель начальника заведующий отделом правового обеспечения Нормативно-правового управления

Л.В. Черняховская

Исполнитель:

Заместитель начальника управления заведующий отделом оценки Управления оценки и оспаривания кадастровой стоимости

«Oh» whome 2021

+7 498 602 84 51, доб. 41623

Мермеет М.Е. Серкина

О принятии решения о проведении государственной кадастровой оценки государственным бюджетным учреждением Московской области «Центр кадастровой оценки»

В соответствии с Положением о Министерстве имущественных отношений Московской области, утвержденным постановлением Правительства Московской области от 29.10.2007 № 842/27, постановлением Правительства Московской области от 23.05.2017 № 372/17 «О переходе к проведению государственной кадастровой оценки в Московской области в соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке» и на основании ч. 4 ст. 11 Федерального закона от 31.07.2020 № 269-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

- 1. Провести в 2022 году государственную кадастровую оценку земельных участков, расположенных на территории Московской области.
- 2. Провести в 2023 году государственную кадастровую оценку зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машиномест, расположенных на территории Московской области.
- 3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в газете «Ежедневные новости. Подмосковье», размещению (опубликованию) его на интернет-портале Правительства Московской области и официальном сайте Министерства имущественных отношений Московской области (http://mio.mosreg.ru).
 - 4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
- 5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя министра имущественных отношений Московской области Лаврякова Ю.Ю.

Министр Н.А. Адигамова

Проект представил:
Начальник Управления оценки
и оспаривания кадастровой стоимости

А.Ф. Шевелева

Проект согласовали:

Заместитель министра имущественных отношений Московской области

Ю.Ю. Лавряков

Заместитель начальника заведующий отделом правового обеспечения Нормативно-правового управления

Л.В. Черняховская

Исполнитель:

Заместитель начальника управления — заведующий отделом оценки Управления оценки и оспаривания кадастровой стоимости «_____» _____ 2021 +7 498 602 84 51, доб. 41623

М.Е. Серкина

